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Thunyamon

จาก: Thunyamon <thunyamon@projectalliance.co.th>
สง่: องัคารที� 9 เมษายน 2024 14:43
ถงึ: pb.vehha@gmail.com
สําเนาถงึ: Chisarat.S@proudrealestate.co.th; Phailin.b@proudrealestate.co.th; 

Piyapas.k@proudrealestate.co.th; noppadol@projectalliance.co.th; 
nuttapol@projectalliance.co.th; Narongsak.s@proudrealestate.co.th; 
paiboon@projectalliance.co.th; Wittaya.W@proudrealestate.co.th; 
thitaree@projectalliance.co.th; tongkamon@projectalliance.co.th; 
pannapa@projectalliance.co.th; wuttilert@projectalliance.co.th; 
wethit@projectalliance.co.th; erefan@projectalliance.co.th; 
chinnakorn@projectalliance.co.th; archirama@projectalliance.co.th; 
sanyalak2008@hotmail.com; thunyamon@projectalliance.co.th; 
charun@projectalliance.co.th; areerat.b@proudrealestate.co.th; 
supakorn@projectalliance.co.th; teerapong@projectalliance.co.th; 
nakorn.n@projectalliance.co.th

เรื�อง: Vehha : นําสง่เอกสาร NCR (Closed) จาํนวน  2  ฉบบั เพื�อบนัทกึและเป็นขอ้มลู
สิ�งที�แนบมา: NCR.2301.240205.PB.NN.1 (STR-012).pdf; NCR.2301.240322.PB.SCHU.2 

(STR-015).pdf

เรียน     วา่ที� ร.อ.สัญญลกัษณ์   ปรีชา                       

บริษทั พรีบิลท ์ จาํกดั (มหาชน) 

 

ขอนาํส่งเอกสาร Non-conformity Report (NCR.) สาํหรับโครงการ Vehha (High Rise Condominium at Huahin) เพื�อ

เป็นขอ้มูลดงัแนบ 

ลาํดบั เลขที�เอกสาร เรื�อง 

1. NCR.2301.240205.PB.NN.1 (STR-012) จากการตรวจสอบหนา้งาน GL.6-7/A-D ชั�น 5 พบวา่ ที�พื�น

มีรอยร้าว จึงขอใหท้าง บริษทั พรีบิลท ์ จาํกดั (มหาชน) เร่ง

ตรวจสอบ แกไ้ข พร้อมป้องกนัไม่ใหเ้กิดขึ�นอีกในอนาคต 

2 NCR.2301.240322.PB.SCHU.2 (STR-

015) 

จากการตรวจสอบหนา้งาน GL.10-11/B-C ชั�น9 พบวา่ช่อง

ชาร์ปขนาดไม่ไดต้ามแบบงานระบบ ขอใหท้างบริษทั พรี

บิลท ์ จาํกดั (มหาชน) เร่งแกไ้ขโดยด่วน 

 
 
 

Thunyamon Baiket 

ธัญมน ใบเกตุ 

Secretary 
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Tel (66 or 0) 26129551, Fax (66 or 0) 26129550, Mobile (66 or 0) 989071209 
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